1

台灣實證護理學會第一屆第四次會員大會會議紀錄

壹、時間：中華民國 103 年 5 月 3 日(星期六)8：30 至 12：30

貳、地點：臺北榮民總醫院致德樓第一會議室

叁、主席：陳玉枝 理事長 紀錄：陳雅珊

肆、出席人員：應出席 382 人，實出席 226 人(親自出席 137 人，委託出席

89 人)

伍、會議內容：

一、主席致詞(詳略，請參閱大會手冊)

二、會務報告(詳略，請參閱大會手冊)

三、討論提案

(一)提案一：請審議本會 102 年度工作報告與收支決算表。

說明：102 年度工作報告與收支決算表(請參閱大會手冊第 20 頁及第 8

至 11 頁)，業經第一屆第七次理監事會議審查通過，提請大會審

議，通過後報請內政部核備。

決議：照案通過。

(二)提案二：請審議本會 103 年度工作計畫與收支預算表。

說明：103 年度工作計畫與收支預算表(請參閱大會手冊第 21 至 23 頁)，

業經第一屆第七次理監事會議審查通過，提請大會審議，通過後

報請內政部核備。

決議：照案通過。

四、臨時動議：

本次大會通過，因學會於 100 年 9 月 24 日初創，考量年度因素，擬行

文至內政部報備第一屆理監事任期延至 104 年 1 月 23 日，並暫定 104

年 1 月 10 日辦理第 2 屆第 1 次大會時改選。

五、散會：中午 12 時 30 分。